令和 7年 7月 24日

お客様各位

株式会社 榊輝

愛知県名古屋市西区貴生町 23-3

0120-356-334

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、夏季につきまして、当社では、誠に勝手ながら、下記の日程を休業とさせてい

ただきます。

皆さまには何かとご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

各営業所夏季休業日：令和 7年 8 月 13日～8月 15日

※その他カレンダーに準ずる

なお、緊急のご連絡は、各管理担当、営業担当までお願い申し上げます。

以上